様式第１号（第５条関係）
年 月 日

日高川町長 様

日高川町住宅用蓄電池システム設置補助金交付申請書

日高川町住宅用蓄電池システム設置補助金の交付を受けたいので、日高川町住宅用蓄電池シス
テム設置補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添付して申請します。
なお、この申請に必要な個人情報（税務情報や暴力団員であるか否かの確認など）を調査するこ

とについて、何ら異議のないことを申し添えます。

記

添付書類
（１）蓄電池システムの設置工事請負契約書の写し
（２）蓄電池システム及び太陽光発電システムの設置状況が確認できる写真等
（３）蓄電池システムの配置図
（４）蓄電池システムの保証書の写し
（５）電力会社との電力受給契約が確認できる書類の写し
（６）蓄電池システムの設置費用が確認できる領収書の写し
（７）住民票の写し
（８）税金等完納証明書
（９）その他町長が必要と認める書類

申請者 住 所

氏 名

連絡先

設 置 場 所 日高川町

設備の仕様

メーカー名 最大蓄電容量 kwh

型 番

設置完了日 年 月 日
設置費用
（A）

円

補助金申請額
※（A）×1/3 と 20 万円を比較し、
少ない金額を記入

※1,000 円未満の端数を切り捨て
円